
Warna 2017
czwartek, 13 lipca 2017 10:22

  

FOTOGALERIA

  

W drodze.

  

Po długiej podróży szlakiem, który zapisał się w polskiej historii: przez wzgórza Słowacji,
malownicze pejzaże Węgier i kręte serpentyny rumuńskich Karpat, 46 osobowa reprezentacja
Związku Nauczycielstwa Polskiego Okręgu Świętokrzyskiego
dotarła do Warny. Wzięliśmy wspólnie z zawodnikami z 16 państw udział w dniach 7-12. 06.
2017r. w 
XIV Międzynarodowej Konferencji i Spartakiadzie Sportowej.

  

Powitanie.

  

Bułgaria powitała nas czterdziestostopniowym upałem, który tu, na wybrzeżu Morza Czarnego,
jest o tej porze roku czymś oczywistym. Nasza reprezentacja sportowa ZNP została bardzo miło
przyjęta już na samym wstępie. Otrzymaliśmy koszulki okolicznościowe z logo Festiwalu.

  

Integracja międzynarodowa.

  

Nie była to pierwsza wizyta ZNP na tego typu imprezie sportowej, niektórzy zawodnicy
wypatrzyli wśród innych ekip swoich znajomych z poprzednich zawodów. Powitania, wymiana
gadżetów, upominków i znaczków była miłym akcentem na rozpoczęcie festiwalowych zmagań,
które miały się rozpocząć już od następnego ranka.
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Zawody to także czas poznawania zwyczajów, kultury, oraz wspólne spędzanie czasu 
 z uczestnikami z innych państw. Każda wolna od startów chwila była bardzo emocjonująca.
Rozmowy, wymiana widokówek, map, folderów oraz opowieści o własnych miastach, pracy, czy
rodzinach - skróciły dystans. Po kilku dniach mijaliśmy się spiesząc na swoje mecze, jak starzy
znajomi, z uśmiechem i miłym gestem.

  

Wypoczynek

  

Regenerowanie sił bezpośrednio po przyjeździe nastąpiło błyskawicznie, wystarczył spacer po
plaży, widok kapiących się letników w morzu i już nikt nie miał ochoty na pozostawanie w
zaciszu hotelowych pokojów. Szkoda cennego czasu na bezczynne oczekiwanie na starty!
Większość z nas udała się na rekonesans sprawdzając miejsca swoich startów. Boiska do gry
w piłkę nożną oraz korty tenisowe znajdowały się w pobliżu, a pole do gry w bule przylegało do
hotelowego parkingu. Jedynie baseny i kręgielnia znajdowały się w pewnej odległości od
ośrodka. Tam zawodnicy dojeżdżali autokarem. Na inne zawody wystarczyło wyjść na plażę i
można było przyjrzeć się trenującym zawodnikom, którzy poważnie gotowali się do zmagań z
rywalami.

  

Byliśmy widoczni.

  

Mijaliśmy zawodników z wielu krajów, z oficjalnych informacji wiadomo, że do zawodów zgłosiły
się 74 ekipy z 16 państw (Bułgaria, Chiny, Izrael, Kazachstan, Kosowo, Litwa, Macedonia,
Meksyk, Mołdawia, Polska, Rosja, Rumunia, Serbia, Turkmenistan, Ukraina, Węgry)
, które miały zmagać się w 15 konkurencjach. Wszyscy uczestnicy starali się strojem lub innym
emblematem podkreślić swoją przynależność narodową. Nasza reprezentacja budziła
zainteresowanie, zdyscyplinowaniem w ubiorze. Barwy biało-czerwone z napisem Polska i logo
ZNP, były widoczne we wszystkich miejscach startów. Zawodnicy oraz kibicujący im koledzy
wychodzili na starty w barwach narodowych. Podczas oficjalnej prezentacji na rozpoczęcie,
przy dekoracjach oraz na zakończenie zawodów nasza ekipa prezentowała flagi państwowe i
związkowe. ZNP został zauważony przez organizatorów, dużą rolę odegrała promocja związku
na koszulkach, gadżetach oraz w rozmowach miedzy zawodnikami, którzy toczyli z nami
rywalizację.

  

Polska- Biało-Czerwoni!
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Uzupełnieniem promocji kraju była nasza obecność na meczu polskiej reprezentacji piłki
siatkowej 9 czerwca podczas meczu Polska- Bułgaria w Warnie. Dla nas było wielkim
przeżyciem, gdy okazało się, ze są dostępne bilety dla naszej ekipy. Odpowiednio ubrani,
oznakowani z flagami narodowymi i związkowymi zagrzewaliśmy zawodników przez cały mecz,
za co nam dziękowali brawami i spotkaniem po meczu. Naładowani pozytywną energią
wróciliśmy do ośrodka i sięgaliśmy po kolejne punkty w poszczególnych konkurencjach
sportowych, które miały zaważyć na generalnej klasyfikacji polskiej grupy.

  

Nasza ekipa związkowa.

  

Do Warny zakwalifikowali się piłkarze, tenisiści, pływacy, szachiści, zawodnicy grający w
beckgammon, bule, darty, kręgle, przeciągający linę. Zmagania były emocjonujące,
kibicowaliśmy dopingując naszych zawodników z okrzykiem, co budziło ogólną ciekawość i
wywoływało uśmiech na twarzach innych ekip. W dowód uznania polscy zawodnicy otrzymywali
długie brawa. Nasza postawa została wysoko oceniona i podkreślona podczas uroczystego
zakończenia zawodów. Dyrektor zawodów zwrócił uwagę na  zaangażowanie w zawody i
postawę fair play naszych  sportowców oraz dystans i humor, który nam towarzyszył podczas
zmagań sportowych.

  

Wyniki poszczególnych konkurencji sportowych

  

III miejsce - tenis stołowy kobiet (Kamila Tkacz O/ Jędrzejów, Małgorzata Wolańska -
Jędrzejewska O/ Starachowice).

  

III miejsce - przeciąganie liny kobiet (pod przewodnictwem M. Wolańskiej - Jędrzejewskiej 
 i Anety Jaszewskiej O/ Włoszczowa i wsparciu naszych koleżanek ).

  

IV miejsce - sztafeta pływacka w składzie Renata Kołtunowicz - Kaczor O/ Ożarów, Natalia
Sasal i Paweł Gładyś O/ Skarżysko Kamienna, , Wojciech Tęcza O/ Pińczów
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IV miejsce - drużyna kobiet w pływaniu (R. Kołtunowicz - Kaczor, N. Sasal, N. Sałapa O/ Kunów

  

V miejsce - drużyna mężczyzn w pływaniu (P. Gładyś, W. Tęcza)

  

V miejsce - przeciąganie liny mężczyzn zawodnicy z innych dyscyplin pod przewodnictwem
Dawida Wójcika O/Włoszczowa)

  

V miejsce - szachy kobiet (Zofia Kryszczyńska O/ Klimontów, Krystyna Socha O/ Sandomierz)

  

V miejsce - bule kobiet ( Bożena Jasiowska O/ Włoszczowa, Lidia Osińska O/ Jędrzejów)

  

VI miejsce - gra planszowa beckgammon (Małgorzata Białacka i Iwona Walas O/ Piekoszów,
Judyta Zwolińska O/ Ożarów)

  

VI miejsce - kręgle (Wioletta Kalina, Dominika Nikoda, Wojciech Bandzianowski, Stanisław
Rogala O/ Połaniec)

  

Nasi zawodnicy reprezentowali ZNP jeszcze w następujących konkurencjach zajmując dalsze
lokaty:

  

Piłka nożna ( 35 ekip) - O/ Pińczów i O/ Włoszczowa, Kręgle - O/ Ożarów, O/ Sandomierz, O/
Staszów, O/ Włoszczowa, tenis ziemny O/ Sandomierz, darty kobiet O/ Ożarów, darty
mężczyzn O/ Połaniec i O/ Staszów, bule mężczyzn O/Sandomierz.

  

Udział w zawodach jest dla nas bardzo satysfakcjonujący, tym bardziej, że nasza ekipa z ZNP
została sklasyfikowana na piątym miejscu w klasyfikacji generalnej po Bułgarii, Rosji,
Ukrainie i Rumunii.  Zdobyte puchary, medale i proporczyki są ozdobą biura Okręgu
Świętokrzyskiego ZNP. Taki wynik jest bardzo motywujący dla tych, którzy już szlifują formę na
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przyszłość. Do zobaczenia w Warnie za rok po uprzednim udziale w okręgowych zawodach
sportowych!

  

Koleżanka Wanda Kołtunowicz Prezes Okręgu Świętokrzyskiego ZNP dziękuje darczyńcom i
Prezesom Oddziałów ZNP za wsparcie finansowe i pomoc w organizacji wyjazdu na
spartakiadę sportowa do Warny.

  

Zapraszamy do oglądania zdjęć na naszym Facebooku :   GALERIA
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https://www.facebook.com/swietokrzyskiznp/posts/643606795833558

